
Uchwała Nr V/43/ 07
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie: przyznawania, wstrzymywania wypłaty i cofania stypendiów sportowych za wysokie 
wyniki w sporcie kwalifikowanym.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz.1298 ze zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala co następuje:

§1
Przyjąć Regulamin przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych za wysokie 
wyniki w sporcie kwalifikowanym stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


